

SIBU

DESIGN

Арт. №	№ в каталог	Стр. каталог		НаименованиеАртикул	Самозале-пващосо (SA)	Размер мм.	м²	Лв. за лист	Лв. за м2
LEATHER-LINE (LL)									
17828	80	25	LL	LL ANTIGUA Gold	-	2600x1000x1,9	2,6	290,65	111,79
12887	150	26	LL	LL Black	-	2600x1000x2,0	2,6	240,52	92,51
13450	186	26	LL	LL Creme	-	2600x1000x2,1	2,6	240,52	92,51
12935	178	26	LL	LL Dark Brown	-	2600x1000x2,1	2,6	240,52	92,51
13451	127	26	LL	LL White	-	2600x1000x2,1	2,6	240,52	92,51
15248	8	20	LL	LL Bianco matt ZN 200/Black	-	2600x1000x3,3	2,6	262,21	100,85
13498	219	20	LL	LL Creme ZN 200/Brown	-	2600x1000x3,5	2,6	262,21	100,85
13500	189	20	LL	LL Dark Brown ZN 200/Beige	-	2600x1000x3,5	2,6	262,21	100,85
15249	30	20	LL	LL Nero matt ZN 200/White	-	2600x1000x3,3	2,6	262,21	100,85
15004	97	21	LL	LL LEGUAN Copper ZN 200/Copper	-	2600x1000x2,4	2,6	367,82	141,47
15003	66	21	LL	LL LEGUAN Nero ZN 200/Silver	-	2600x1000x2,4	2,6	367,82	141,47
15002	26	21	LL	LL LEGUAN Silver ZN 200/Silver	-	2600x1000x2,4	2,6	367,82	141,47
15044	49	18	CR	CR CRISTAL ROMBO 85 Bianco matt/Silver	ДА	2600x1000x5,24	2,6	568,91	218,81
15034	107	18	CR	CR CRISTAL ROMBO 85 Nero matt/Silver	ДА	2600x1000x5,24	2,6	568,91	218,81
15685	132	19	CR	CR CRISTAL STELLA Bianco matt/Silver	ДА	2600x1000x3,0	2,6	592,01	227,70
14771	210	32	LL	LL ALISE White/Gold	-	2600x1000x3,3	2,6	373,45	143,64
14772	123	32	LL	LL ALISE White/Silver	-	2600x1000x3,3	2,6	373,45	143,64
15022	201	35	LL	LL COLLAGE Mocca matt	-	2600x1000x3,5	2,6	278,54	107,14
15016	100	35	LL	LL COLLAGE Nero matt	-	2600x1000x3,5	2,6	278,54	107,14
13923	120	35	LL	LL COLLAGE Oro	-	2600x1000x3,5	2,6	454,57	174,83
13844	108	34	LL	LL CREPA Oro	-	2600x1000x2,9	2,6	454,57	174,83
13405	61	36	LL	LL CROCO Black	-	2600x1000x3,5	2,6	278,54	107,14
13465	180	36	LL	LL CROCO Creme	-	2600x1000x3,5	2,6	278,54	107,14
14288	118	37	LL	LL CROCO Oro	-	2600x1000x3,5	2,6	454,57	174,83
14304	2	37	LL	LL CROCO Violetta	-	2600x1000x3,5	2,6	454,57	174,83
13404	38	36	LL	LL CROCO White	-	2600x1000x3,5	2,6	278,54	107,14
13794	16	38	LL	LL CROCONOVA Platin	-	2600x1000x2,2	2,6	454,57	174,83
14293	215	42	LL	LL ELEGANZA Gold	-	2600x1000x1,5	2,6	337,97	129,98
14294	218	42	LL	LL ELEGANZA Silver	-	2600x1000x1,5	2,6	337,97	129,98
13469	110	28	LL	LL FLORAL Black	-	2600x1000x2,9	2,6	278,54	107,14
13416	51	29	LL	LL FLORAL Black/Silver matt	-	2600x1000x2,9	2,6	358,81	138,00
14264	112	30	LL	LL FLORAL Oro	-	2600x1000x2,9	2,6	454,57	174,83
14263	192	30	LL	LL FLORAL Platin	-	2600x1000x2,9	2,6	454,57	174,83
13470	42	28	LL	LL FLORAL White	-	2600x1000x2,9	2,6	278,54	107,14
17266	62	29	LL	LL FLORAL Vintage Silver/Silver	-	2600x1000x2,9	2,6	373,45	143,64
13419	69	29	LL	LL FLORAL White/Gold matt	-	2600x1000x2,9	2,6	358,81	138,00
13418	50	29	LL	LL FLORAL White/Silver matt	-	2600x1000x2,9	2,6	358,81	138,00
14776	40	33	LL	LL IMPERIAL Black/Silver	-	2600x1000x3	2,6	373,45	143,64
14777	47	33	LL	LL IMPERIAL White	-	2600x1000x3	2,6	298,82	114,94
14774	84	33	LL	LL IMPERIAL White/Gold	-	2600x1000x3	2,6	373,45	143,64
14775	41	33	LL	LL IMPERIAL White/Silver	-	2600x1000x3	2,6	373,45	143,64
17823	54	31	LL	LL LACE Black/Platin	-	2600x1000x1,5	2,6	337,97	129,98
15609	28	23	LL	LL LEGUAN Bianco	-	2600x1000x1,4	2,6	288,40	110,93
6985		23	LL	LL LEGUAN Blue	-	2600x1000x1,5	2,6	347,26	133,56
12884	223	22	LL	LL LEGUAN Copper	-	2600x1000x1,5	2,6	347,26	133,56
13480	214	22	LL	LL LEGUAN Gold	-	2600x1000x1,5	2,6	347,26	133,56
14778	55	22	LL	LL LEGUAN Nero	-	2600x1000x1,5	2,6	347,26	133,56

16451	188	23	LL	LL LEGUAN Silk	-	2600x1000x1,5	2,6	347,26	133,56
12883	216	22	LL	LL LEGUAN Silver	-	2600x1000x1,5	2,6	347,26	133,56
18596	235	10	LL	LL LOUNGE Bianco matt (New)	-	2600x1000x5	2,6	354,30	136,27
18597	238	10	LL	LL LOUNGE Creme (New)	-	2600x1000x5	2,6	354,30	136,27
18598	245	10	LL	LL LOUNGE Mocca matt (New)	-	2600x1000x5	2,6	354,30	136,27
18599	226	10	LL	LL LOUNGE Nero matt (New)	-	2600x1000x5	2,6	354,30	136,27
17826	164	24	LL	LL OXY Steel	-	2600x1000x1,9	2,6	290,65	111,79
17827	165	24	LL	LL OXY Terra	-	2600x1000x1,9	2,6	290,65	111,79
17015	85	39	LL	LL PEARL RAY Gold	-	2600x1000x1,6	2,6	366,41	140,93
14309	204	45	LL	LL PELO Marabu	-	2600x1000x2	2,6	373,45	143,64
14308	194	46	LL	LL PELO Savanna	-	2600x1000x2	2,6	373,45	143,64
15656	114	41	LL	LL PERSIAN Gold	-	2600x1000x1,9	2,6	351,20	135,08
15655	221	41	LL	LL PERSIAN Metallic	-	2600x1000x1,9	2,6	351,20	135,08
16421	48	17	LL	LL QUADRO Argento	-	2600x1000x4,8	2,6	354,30	136,27
16420	35	16	LL	LL QUADRO Bianco matt	-	2600x1000x4,8	2,6	354,30	136,27
14273	174	16	LL	LL QUADRO Creme	-	2600x1000x4,8	2,6	354,30	136,27
17831	200	17	LL	LL QUADRO Luxury Bronze	-	2600x1000x4,8	2,6	404,44	155,56
15017	149	16	LL	LL QUADRO Nero matt	-	2600x1000x4,8	2,6	354,30	136,27
14295	161	44	LL	LL Reggae	-	2600x1000x1,2	2,6	337,97	129,98
16418	25	15	LL	LL ROMBO 12 Bianco matt	-	2600x1000x4	2,6	354,30	136,27
15653	184	15	LL	LL ROMBO 12 Creme	-	2600x1000x4	2,6	354,30	136,27
15654	43	15	LL	LL ROMBO 12 Nero matt	-	2600x1000x4	2,6	354,30	136,27
17829	79	13	LL	LL ROMBO 40 Antigua Gold	-	2600x1000x5	2,6	404,44	155,56
15025	135	12	LL	LL ROMBO 40 Bianco matt	-	2600x1000x5	2,6	354,30	136,27
13848	176	12	LL	LL ROMBO 40 Creme	-	2600x1000x5	2,6	354,30	136,27
15020	203	12	LL	LL ROMBO 40 Mocca matt	-	2600x1000x5	2,6	354,30	136,27
15014	88	12	LL	LL ROMBO 40 Nero matt	-	2600x1000x5	2,6	354,30	136,27
17830	162	13	LL	LL ROMBO 40 Oxy Terra	-	2600x1000x5	2,6	404,44	155,56
15026	125	14	LL	LL ROMBO 85 Bianco matt	-	2600x1000x5	2,6	354,30	136,27
13852	222	14	LL	LL ROMBO 85 Creme	-	2600x1000x5	2,6	354,30	136,27
15021	195	14	LL	LL ROMBO 85 Mocca matt	-	2600x1000x5	2,6	354,30	136,27
15015	58	14	LL	LL ROMBO 85 Nero matt	-	2600x1000x5	2,6	354,30	136,27
15027	31	40	LL	LL SNAKE Bianco matt	-	2600x1000x2,2	2,6	278,54	107,14
15018	92	40	LL	LL SNAKE Nero matt	-	2600x1000x2,2	2,6	278,54	107,14
14287	22	40	LL	LL SNAKE Platin	-	2600x1000x2,2	2,6	454,57	174,83
13397	185	47	LL	LL STRUZZO Creme	-	2600x1000x2,8	2,6	278,54	107,14
13399	182	47	LL	LL STRUZZO Dark Brown	-	2600x1000x2,8	2,6	278,54	107,14
13396	34	47	LL	LL STRUZZO White	-	2600x1000x2,8	2,6	278,54	107,14
17270	90	27	LL	LL Vintage Copper	-	2600x1000x1,5	2,6	259,96	99,98
17268	166	27	LL	LL Vintage Silver	-	2600x1000x1,5	2,6	259,96	99,98
SIBUGLAS (SG)									
17934	45	51	SG	SG Bianco	-	2600x1000x2,7	2,6	272,06	104,64
17912	45	51	SG	SG Bianco AR+	-	2600x1000x2,7	2,6	357,40	137,46
17937	138	51	SG	SG Ice White	-	2600x1000x2,7	2,6	272,06	104,64
17915	138	51	SG	SG Ice White AR+	-	2600x1000x2,7	2,6	357,40	137,46
17987	225	51	SG	SG Malaga	-	2600x1000x2,7	2,6	272,06	104,64
17963	225	51	SG	SG Malaga AR+	-	2600x1000x2,7	2,6	357,40	137,46
17936	82	51	SG	SG Magnolia	-	2600x1000x2,7	2,6	272,06	104,64
17914	82	51	SG	SG Magnolia AR+	-	2600x1000x2,7	2,6	357,40	137,46
17986	207	51	SG	SG Mocca	-	2600x1000x2,7	2,6	272,06	104,64
17962	207	51	SG	SG Mocca AR+	-	2600x1000x2,7	2,6	357,40	137,46
17935	94	51	SG	SG Nero	-	2600x1000x2,7	2,6	272,06	104,64
17913	94	51	SG	SG Nero AR+	-	2600x1000x2,7	2,6	357,40	137,46
17947	71	56	SG	SG ANTIGUA Gold	-	2600x1000x2,2	2,6	369,23	142,01
17822	71	56	SG	SG ANTIGUA Gold AR+	-	2600x1000x3,1	2,6	492,86	189,56
16987	21	57	SG	SG COCKTAIL Opal	-	2600x1000x2,4	2,6	416,83	160,32
16997	21	57	SG	SG COCKTAIL Opal AR+	-	2600x1000x3,3	2,6	540,47	207,88
17946	73	55	SG	SG FLEUR Black/Gold	-	2600x1000x1,8	2,6	416,83	160,32

17821	73	55	SG	SG FLEUR Black/Gold AR+	-	2600x1000x2,7	2,6	540,47	207,88
17942	67	53	SG	SG LACE Black/Platin	-	2600x1000x1,8	2,6	416,83	160,32
17817	67	53	SG	SG LACE Black/Platin AR+	-	2600x1000x2,7	2,6	540,47	207,88
17943	52	53	SG	SG LACE White/Vintage Brown	-	2600x1000x1,8	2,6	416,83	160,32
17818	52	53	SG	SG LACE White/Vintage Brown AR+	-	2600x1000x2,7	2,6	540,47	207,88
17944	83	58	SG	SG LUXURY Gold	-	2600x1000x2,2	2,6	369,23	142,01
17819	83	58	SG	SG LUXURY Gold AR+	-	2600x1000x3,1	2,6	492,86	189,56
17945	197	58	SG	SG LUXURY Bronze	-	2600x1000x2,2	2,6	369,23	142,01
17820	197	58	SG	SG LUXURY Bronze AR+	-	2600x1000x3,1	2,6	492,86	189,56
16969	106	52	SG	SG LEGUAN Copper	-	2600x1000x1,9	2,6	416,83	160,32
16976	106	52	SG	SG LEGUAN Copper AR+	-	2600x1000x2,8	2,6	540,47	207,88
16967	181	52	SG	SG LEGUAN Silver	-	2600x1000x1,9	2,6	416,83	160,32
16975	181	52	SG	SG LEGUAN Silver AR+	-	2600x1000x2,8	2,6	540,47	207,88
18593	234	50	SG	SG Old Platin (New)	-	2600x1000x2,2	2,6	369,23	142,01
18067	234	50	SG	SG Old Platin AR+ (New)	-	2600x1000x3,1	2,6	492,86	189,56
17159	102	54	SG	SG Vintage Copper	-	2600x1000x1,9	2,6	331,21	127,39
17198	102	54	SG	SG Vintage Copper AR+	-	2600x1000x2,8	2,6	454,85	174,94
17158	196	54	SG	SG Vintage Silver	-	2600x1000x1,9	2,6	331,21	127,39
17197	196	54	SG	SG Vintage Silver AR+	-	2600x1000x2,8	2,6	454,85	174,94
DECO-LINE (DM)									
18575	240	62	DM	DM Copper Age (New)	-	2600x1000x1	2,6	172,93	66,52
18573	239	62	DM	DM Golden Age (New)	-	2600x1000x1	2,6	172,93	66,52
18574	243	62	DM	DM Iron Age (New)	-	2600x1000x1	2,6	172,93	66,52
10120	65	64	DM	DM Anthracite	-	2600x1000x1	2,6	127,86	49,18
15412	65	68	DM	DM Anthracite AR	-	2600x1000x1	2,6	167,29	64,34
10135	77	64	DM	DM Brass	-	2600x1000x1	2,6	123,92	47,66
15290	217	70	DM	DM Brass brushed matt AR	-	2600x1000x1	2,6	172,93	66,52
10143	20	65	DM	DM Bronze	-	2600x1000x1	2,6	127,86	49,18
10147	190	64	DM	DM Brown	-	2600x1000x1	2,6	127,86	49,18
12416	33	65	DM	DM Champagne	-	2600x1000x1	2,6	130,97	50,38
12417	53	71	DM	DM Champagne brushed	-	2600x1000x1	2,6	158,84	61,09
12423	220	72	DM	DM Champagne PF met	-	2600x1000x1	2,6	151,52	58,27
12427	183	73	DM	DM Champagne PF met touch 1	-	2600x1000x1	2,6	201,65	77,56
17272	98	66	DM	DM Copper	-	2600x1000x1	2,6	127,86	49,18
12418	206	71	DM	DM Copper brushed	-	2600x1000x1	2,6	158,84	61,09
13808	27	65	DM	DM FASHION Grey	-	2600x1000x1	2,6	127,86	49,18
10213	11	66	DM	DM FASHION Red	-	2600x1000x1	2,6	127,86	49,18
17032	211	80	DM	DM FLEUR Silver/Brown	-	2600x1000x1	2,6	203,06	78,10
10169	9	67	DM	DM GALAXY Silver	-	2600x1000x1	2,6	139,13	53,51
10181	76	65	DM	DM Gold	-	2600x1000x1	2,6	104,21	40,08
10178	76	65	DM	DM Gold	-	2000x1000x1	2	79,98	40,00
12118	76	65	DM	DM Gold	-	2000x1000x2	2	138,56	69,29
15411	76	68	DM	DM Gold AR	-	2600x1000x1	2,6	156,59	60,23
15291	86	70	DM	DM Gold brushed matt AR	-	2600x1000x1	2,6	172,93	66,52
15289	137	70	DM	DM Grey brushed matt AR	-	2600x1000x1	2,6	172,93	66,52
10193	167	71	DM	DM HGS	-	2600x1000x1	2,6	158,84	61,09
15451	137	70	DM	DM HGS matt AR	-	2600x1000x1	2,6	172,93	66,52
18433	232	64	DM	DM Hollywood (New)	-	2600x1000x1	2,6	190,39	73,22
10204	18	66	DM	DM Iceblue	-	2600x1000x1	2,6	131,24	50,48
17824	74	81	DM	DM LUXURY Gold	-	2600x1000x1	2,6	203,06	78,10
17825	212	81	DM	DM LUXURY Bronze	-	2600x1000x1	2,6	203,06	78,10
18577	228	81	DM	DM LUXURY Silver (New)	-	2600x1000x1	2,6	203,06	78,10
15415	117	69	DM	DM Magic Black AR	-	2600x1000x1	2,6	138,56	53,29
15417	117	69	DM	DM Magic Black AR	-	2600x1000x2	2,6	194,33	74,75
15414	128	69	DM	DM Magic White AR	-	2600x1000x1	2,6	138,56	53,29
12425	208	74	DM	DM Makassar touch 1	-	2600x1000x1	2,6	220,80	84,92
17033	199	78	DM	DM MONSOON Vintage Brown	-	2600x1000x1	2,6	203,06	78,10
17280	36	77	DM	DM OAK TREE Dark	-	2600x1000x1,2	2,6	151,52	58,27

17278	213	77	DM	DM OAK TREE Light	-	2600x1000x1,2	2,6	151,52	58,27
10271	15	66	DM	DM Rose	-	2600x1000x1	2,6	131,24	50,48
18576	231	63	DM	DM Sahara Silver (New)	-	2600x1000x1,1	2,6	272,06	104,64
14406	44	68	DM	DM Silver AR23	-	2600x1000x1	2,6	144,77	55,68
15296	44	68	DM	DM Silver AR23	-	2600x1000x2	2,6	200,81	77,23
10291	144	71	DM	DM Silver brushed	-	2600x1000x1	2,6	142,22	54,71
10286	144	71	DM	DM Silver brushed	-	2000x1000x1	2	109,56	54,78
14407	133	70	DM	DM Silver brushed matt AR	-	2600x1000x1	2,6	158,84	61,09
11656	44	64	DM	DM Silver H23	-	2000x1000x1	2	87,88	43,93
11852	44	64	DM	DM Silver H23	-	2600x1000x1	2,6	114,35	43,98
12117	44	64	DM	DM Silver H23	-	2000x1000x2	2	130,97	65,48
10357	159	72	DM	DM Silver PF met	-	2600x1000x1	2,6	142,22	54,71
12366	140	73	DM	DM Silver PF met touch 1	-	2600x1000x1	2,6	189,26	72,79
10312	172	64	DM	DM Silver	-	2600x1000x1	2,6	87,02	33,47
10304	172	64	DM	DM Silver	-	2000x1000x1	2	66,74	33,37
12114	172	64	DM	DM Silver	-	2000x1000x2	2	116,32	58,16
10372	172	65	DM	DM Silver/White	-	2000x1000x1	2	66,74	33,37
12115	172	65	DM	DM Silver/White	-	2000x1000x2	2	116,32	58,16
10217	12	66	DM	DM Skyblue	-	2600x1000x1	2,6	131,24	50,48
10385	151	72	DM	DM Smoke PF met	-	2600x1000x1	2,6	154,34	59,36
12368	157	73	DM	DM Smoke PF met touch 1	-	2600x1000x1	2,6	201,65	77,56
12285	145	71	DM	DM Titan brushed	-	2600x1000x1	2,6	158,84	61,09
12372	209	75	DM	DM Tobacco touch 1	-	2600x1000x1	2,6	212,64	81,78
17276	95	79	DM	DM Vintage Copper	-	2600x1000x1	2,6	171,52	65,96
17274	59	79	DM	DM Vintage Silver	-	2600x1000x1	2,6	171,52	65,96
12424	141	76	DM	DM Zebrano graphite touch 1	-	2600x1000x1	2,6	220,80	84,92
MULTISTYLE (MS)									
10533	64	88	MS	MS Anthracite 10x10 flex. Classic	ДА	980x980x1,2	0,96	0,00	117,17
13357	14	84	MS	MS Anthracite 3x3 flex. Classic	ДА	980x980x1,2	0,96	0,00	124,49
10539	175	85	MS	MS Anthracite 5x5 flex. Classic	ДА	980x980x1,2	0,96	0,00	119,98
14136	191	84	MS	MS Brown 3x3 flex. Classic	ДА	980x980x1,2	0,96	0,00	124,49
13805	68	85	MS	MS Fashion Grey 5x5 flex. Classic	ДА	980x980x1,3	0,96	0,00	119,98
10581	70	88	MS	MS Gold 10x10 flex. Classic	ДА	980x980x1,2	0,96	0,00	112,93
10582	113	89	MS	MS Gold 20x20 flex. Classic	ДА	980x980x1,2	0,96	0,00	107,03
10592	81	84	MS	MS Gold 3x3 flex. Classic	ДА	980x980x1,2	0,96	0,00	123,64
10593	87	84	MS	MS Gold 3x6 flex. Classic	ДА	980x980x1,2	0,96	0,00	118,28
10598	75	85	MS	MS Gold 5x5 flex. Classic	ДА	980x980x1,2	0,96	0,00	116,60
10601	134	88	MS	MS HGS 10x10 flex. Classic	ДА	980x980x1,2	0,96	0,00	129,55
18436	230	84	MS	MS Hollywood 5x5 (New)	ДА	980x980x1,2	0,96	0,00	172,64
10603	17	88	MS	MS Iceblue 10x10 flex. Classic	ДА	980x980x1,2	0,96	0,00	117,17
13475	147	87	MS	MS Magic Black 5x5 flex. Classic	ДА	980x980x1,2	0,96	0,00	111,82
13763	3	87	MS	MS Magic Red 5x5 flex. Classic	ДА	980x980x1,2	0,96	0,00	111,82
13476	131	87	MS	MS Magic White 5x5 flex. Classic	ДА	980x980x1,2	0,96	0,00	111,82
10639	5	88	MS	MS Silver 10x10 flex. Classic	ДА	980x980x1,2	0,96	0,00	103,92
10644	142	89	MS	MS Silver 20x20 flex. Classic	ДА	980x980x1,2	0,96	0,00	99,13
10650	7	84	MS	MS Silver 3x3 flex. Classic	ДА	980x980x1,2	0,96	0,00	114,62
10652	6	84	MS	MS Silver 3x6 flex. Classic	ДА	980x980x1,2	0,96	0,00	109,27
10657	122	85	MS	MS Silver 5x5 flex. Classic	ДА	980x980x1,2	0,96	0,00	107,87
14282	163	90	MSC	MSC DIAGONAL Silver 15x15 flex. Classic	ДА	2600x1000x1,2	2,6	0,00	264,46
14280	171	91	MSC	MSC RHOMBUS Silver 15x15 flex. Classic	ДА	2600x1000x1,2	2,6	0,00	264,46
14281	10	92	MSC	MSC RHOMBUS Silver 30/3x30/3 flex. Classic	ДА	2600x1000x1,2	2,6	0,00	264,46
14239	130	93	MSC	MSC Silver 10x10 flex. Classic	ДА	2600x1000x1,2	2,6	0,00	264,46
14279	173	93	MSC	MSC Silver 30x30 flex. Classic	ДА	2600x1000x1,2	2,6	0,00	242,77
ACRYLIC-LINE (AC)									
15936	109	97	AC	AC MOTION ONE Black	-	2600x1000x1,2	2,6	250,38	96,30
15940	109	97	AC	AC MOTION ONE Black	-	2690x1220x1,2	3,28	315,72	96,25
15934	78	97	AC	AC MOTION ONE Creme	-	2600x1000x1,1	2,6	250,38	96,30
15938	78	97	AC	AC MOTION ONE Creme	-	2690x1220x1,1	3,28	315,72	96,25

15933	124	97	AC	AC MOTION ONE White	-	2600x1000x1,1	2,6	250,38	96,30
15937	124	97	AC	AC MOTION ONE White	-	2690x1220x1,1	3,28	315,72	96,25
15754	116	98	AC	AC MOTION TWO Black	-	2600x1000x1,2	2,6	250,38	96,30
15944	116	98	AC	AC MOTION TWO Black	-	2690x1220x1,2	3,28	315,72	96,25
15784	187	98	AC	AC MOTION TWO Creme	-	2600x1000x1,1	2,6	250,38	96,30
15942	187	98	AC	AC MOTION TWO Creme	-	2690x1220x1,1	3,28	315,72	96,25
15755	46	98	AC	AC MOTION TWO White	-	2600x1000x1,1	2,6	250,38	96,30
15941	46	98	AC	AC MOTION TWO White	-	2690x1220x1,1	3,28	315,72	96,25
15760	93	96	AC	AC TOUCH Black	-	2600x1000x1	2,6	234,32	90,12
15929	93	96	AC	AC TOUCH Black	-	2690x1220x1	3,28	295,72	90,16
15783	224	96	AC	AC TOUCH Creme	-	2600x1000x0,9	2,6	234,32	90,12
15927	224	96	AC	AC TOUCH Creme	-	2690x1220x0,9	3,28	295,72	90,16
15761	139	96	AC	AC TOUCH White	-	2600x1000x0,9	2,6	234,32	90,12
15925	139	96	AC	AC TOUCH White	-	2690x1220x0,9	3,28	295,72	90,16
STRUCTURE-LINE (SL)									
14780	89	112	SL	SL ALISE Vintage Copper	-	2600x1000x2,9	2,6	291,78	112,22
18567	236	102	SL	SL ART Golden Age (New)	-	2600x1000x1,1	2,6	220,80	84,92
18568	242	102	SL	SL ART Iron Age (New)	-	2600x1000x1,1	2,6	220,80	84,92
18566	227	102	SL	SL ART Old Platin (New)	-	2600x1000x1,1	2,6	220,80	84,92
11591	1	113	SL	SL BUBBLE Blue PF/Silver	-	2600x1000x2	2,6	257,14	98,90
11592	4	113	SL	SL BUBBLE Orange PF/Silver	-	2600x1000x2	2,6	257,14	98,90
11590	153	113	SL	SL BUBBLE Silver PF met/Silver	-	2600x1000x2	2,6	232,63	89,47
13410	32	118	SL	SL CROCO Silver PF met/Silver	-	2600x1000x2,6	2,6	265,02	101,93
13411	29	118	SL	SL CROCO Smoke PF met/Silver	-	2600x1000x2,6	2,6	276,85	106,48
13811	119	119	SL	SL CROCONOVA Magic Black	-	2600x1000x1,3	2,6	188,14	72,36
16430	23	119	SL	SL CROCONOVA Magic White	-	2600x1000x1,3	2,6	188,14	72,36
14788	101	108	SL	SL DAKOTA Copper	-	2600x1000x2	2,6	291,78	112,22
14789	37	108	SL	SL DAKOTA Metal	-	2600x1000x2	2,6	291,78	112,22
14787	96	108	SL	SL DAKOTA Smoke	-	2600x1000x2	2,6	291,78	112,22
17232	202	106	SL	SL IMPACT Antique Bronze	-	2600x1000x1,6	2,6	246,72	94,90
17230	193	106	SL	SL IMPACT Vintage Silver	-	2600x1000x1,6	2,6	246,72	94,90
14781	24	111	SL	SL IMPERIAL Vintage Black	-	2600x1000x2,6	2,6	291,78	112,22
14782	104	111	SL	SL IMPERIAL Vintage Copper	-	2600x1000x2,6	2,6	291,78	112,22
14786	103	110	SL	SL LAVA Copper	-	2600x1000x2,1	2,6	291,78	112,22
14785	168	110	SL	SL LAVA Grey	-	2600x1000x2,1	2,6	291,78	112,22
17835	63	105	SL	SL LINEA 104x62 Old Platin	-	2600x1000x1,5	2,6	309,52	119,05
18578	241	105	SL	SL LINEA 104x62 Silent Gold (New)	-	2600x1000x1,5	2,6	309,52	119,05
16479	179	116	SL	SL MOTION ONE Anthracite AR	-	2600x1000x1,5	2,6	227,28	87,42
15669	99	117	SL	SL MOTION TWO Grey brushed matt AR	-	2600x1000x1,5	2,6	227,28	87,42
17041	115	116	SL	SL MOTION One Pearl White PF	-	2600x1000x1,3	2,6	194,33	74,75
15668	60	117	SL	SL MOTION TWO Silver brushed matt AR	-	2600x1000x1,5	2,6	227,28	87,42
18569	237	103	SL	SL PIANO Golden Age (New)	-	2600x1000x2,3	2,6	220,80	84,92
18570	246	103	SL	SL PIANO Iron Age (New)	-	2600x1000x2,3	2,6	220,80	84,92
17238	152	114	SL	SL RACE Silver	-	2600x1000x1,7	2,6	156,88	60,34
17240	91	114	SL	SL RACE Vintage Copper/Silver	-	2600x1000x1,7	2,6	257,14	98,90
17242	198	114	SL	SL RACE Vintage Silver/Bronze	-	2600x1000x1,7	2,6	257,14	98,90
18571	244	104	SL	SL RIGATO Silent Gold (New)	-	2600x1000x1,5	2,6	309,52	119,05
18572	233	104	SL	SL RIGATO Silver brushed matt AR (New)	-	2600x1000x1,5	2,6	309,52	119,05
17236	170	107	SL	SL RIVET Vintage Silver	-	2600x1000x1,8	2,6	246,72	94,90
11272	169	123	SL	SL SQUARE 3 HGS	-	2600x1000x1,7	2,6	220,25	84,71
11277	126	123	SL	SL SQUARE 3 Silver PF met	-	2600x1000x2	2,6	193,49	74,41
16437	136	122	SL	SL STEP 5 Silver brushed matt AR	-	2600x1000x2,3	2,6	209,82	80,70
11307	154	122	SL	SL STEP 5 Silver PF met.	-	2600x1000x2,3	2,6	193,49	74,41
14783	57	115	SL	SL URBAN Grey	-	2600x1000x2,2	2,6	291,78	112,22
14784	105	115	SL	SL URBAN Titan	-	2600x1000x2,2	2,6	291,78	112,22
11319	121	120	SL	SL WAVE 1 Silver PF met	-	2600x1000x1,2	2,6	193,49	74,41
11350	146	120	SL	SL WAVE Silver	-	2600x1000x1,6	2,6	156,88	60,34
11352	156	121	SL	SL WAVE Silver PF met	-	2600x1000x1,6	2,6	193,49	74,41

TRANSLUCENT-LINE (TL)									
18605	247	126	TL	TL LINEA 104x62 Silent Gold (New)	-	2600x1000x1,5	2,6	333,46	128,26
18434	229	126	TL	TL LINEA 104x62 Old Platin (New)	-	2600x1000x1,5	2,6	333,46	128,26
PUNCH-LINE/3D (PL/PL3D)									
17832	72	135	PL	3D H-10-30 Pearl White PF/Gold	-	2600x1000x1,3	2,6	395,99	152,30
17833	160	134	PL	3D Q-10-30 Old Platin/Silver	-	2600x1000x1,3	2,6	345,58	132,91
12012	129	131	PL	PL 3D Q-10-40-40 Silver brushed/Silver	-	2600x1000x1,3	2,6	333,46	128,26
10051	13	131	PL	PL 3D Q-10-40-40 Silver PF met/Blue	-	2600x1000x1,3	2,6	346,42	133,24
10052	155	131	PL	PL 3D Q-10-40-40 Silver PF met/Silver	-	2600x1000x1,3	2,6	333,18	128,15
12519	143	131	PL	PL 3D Q-10-40-40 Smoke PF met touch 1/Silver matt	-	2600x1000x1,3	2,6	395,99	152,30
12384	56	132	PL	PL 3D Q-5-15-15 Black touch 1/Silver	-	2600x1000x1,3	2,6	328,12	126,19
10058	19	132	PL	PL 3D Q-5-15-15 Mahogany/Silver	-	2600x1000x1,3	2,6	358,25	137,78
12386	205	132	PL	PL 3D Q-5-15-15 Tobacco touch 1/Silver	-	2600x1000x1,3	2,6	395,99	152,30
13918	177	130	PL	PL 3D ROSES Champagne PF met/Gold	-	2600x1000x1,3	2,6	345,58	132,91
16443	111	130	PL	PL 3D ROSES Pearl White/ Gold	-	2600x1000x1,3	2,6	345,58	132,91
13917	39	130	PL	PL 3D ROSES Silver PF met/Silver	-	2600x1000x1,3	2,6	334,31	128,58
10968	148	136	PL	PL Q 10-40-40 Silver PF met	-	2600x1000x1	2,6	178,00	68,46
10986	158	137	PL	PL Q 5-15-15 Silver PF met	-	2600x1000x1	2,6	182,78	70,30

Цени с ДДС

